
Kalendarium szkolne 2014-2021 

Kalendarium roku szkolnego 2014/2015 

Oprac. Mieczysław Czosnyka 

Wrzesień 2014 r. 

 2 IX – wyjście kl.2 TF na wystawę prac uczniów kl. fotograficznej do katedry; opieka: 

A. Tylko (prezentowano tam fotografie kl. technikum fotograficznego ukazujące piękno 

katedry) 

 17 IX – ognisko integracyjne wychowanków internatu w Wierzchosławicach; opieka: 

A. Kuta, B. Witek, M. Stach, J. Kukułka, J. Kuling 

 26 IX – projekt „Czas zatrzymany w Słowie” i Małopolska Noc Naukowców – 

„Naukowa Noc z duchami – naukowa wędrówka Jana Szczepanika po Europie – Berlin” 

organizowane przez szkołę i Fundację im. Jana Szczepanika, odbyło się także 

ślubowanie klas 1 

 

 

Październik 2014 r. 

 1 X – udział kl. 2 c LO w Dniu Seniora w Teatrze im. L. Solskiego; opieka: L. Grębska; 

szkoła została wyróżniona jako „Miejsce przyjazne seniorom” 

 22 X – wyjście kl.4 TRM do Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej; 

opieka: A. Kuta 

 24 X – wyjście kl. 1 b LO do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz do Domu 

Pomocy „Arka”; opieka: M. Kuta, M. Zabiega 

 

Listopad 2014 r. 

 6-7 XI – sprzedaż flag narodowych na Pl. Sobieskiego  

 7 XI – udział 39 uczniów w Złazie Szlakami Legionistów do Łowczówka; opieka; A. 

Będkowska, M. Czosnyka, S. Krawczyk, M. Stach, P. Sulowski, W. Sypek, R. Świątek 

  „Orły Niepodległości” otrzymał emerytowany nauczyciel, prezes Towarzystwa Opieki 

nad KL Auschwitz, Ryszard Lis 

 

Grudzień 2014 r. 



 5 XII – udział 11 uczniów w akcji „Święty Mikołaj inaczej – dzieląc się szpikiem dajesz 

życie”; opieka: W. Olszówka 

 9 XII – Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze fundatorów Fundacji im. Jana 

Szczepanika w Tarnowie; prezesem Fundacji wybrano ponownie Sławomira Susa, 

wiceprezesem Mieczysława Czosnykę 

 19 XII – przekazanie szkole opieki nad sztandarem Koła Miejskiego Związku 

Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych w Tarnowie 

Styczeń 2015 r. 

 11 I – 23. finał WOŚP: opieka nad wolontariuszami, liczenie pieniędzy, zebraliśmy 56 

457 zł. 67 gr. 

 27 I – finał Powiatowego Konkursu „Udział Ziemi Tarnowskiej w Powstaniu 

Styczniowym”; organizacja: M. Czosnyka, W. Sypek, W. Olszówka, D. Cuprian 

Luty 2015 r. 

 3 II – wyjście kl. 3 TR do firmy reklamowej „Bodoni”; opieka: B. Witek 

 10 II – warsztaty przygotowane przez pracowników Wyższej Szkoły Informatyki i 

Zarządzanie w Rzeszowie: kl. dziennikarskie 1 a i 2 a LO „Tajemnice sukcesu 

najbogatszych ludzi”, koordynacja: M. Czosnyka; kl. psychologiczne 1 b i 2 b LO 

„Kiedy twoje ciało mówi więcej niż słowa – komunikacja niewerbalna”, koordynacja: 

M. Czyszczoń; kl. organizacji reklamy 1, 2 i 3 TR „Wirtualny urząd – nowa jakość a 

administracji”, koordynacja: A. Tracz 

Marzec 2015 r. 

 6 III – wyjazd kl. 2 c LO, 1, 3 TR, 1, 2. 3 i 4 TF do Mościckiego Centrum Kultury na 

wykład i wystawę fotografii, fotomontaży i grafiki komputerowej „Zdzisław Beksiński 

jakiego nie znamy”; opieka: A. Morys, E. Budzik, L. Łępa, P. Gąsiorek, A. Dzierwa, A. 

Tylko, T. Zabiega 

 6 III – rozstrzygnięcie konkursu na projekt bluzy Szkoły Szczepanika – zwyciężył 

projekt Przemka Kowala z kl. 1 TR 

 27 III – wyjazd kl. 1 i 2 TM na zajęcia terenowe do zakładu drzewnego „Kora” w 

Biadolinach Szlacheckich; opieka: W. Słowik, S. Sus, J. Marchwiany 

 27 III –wyjazd 2 uczennic do Łodzi na II Ogólnopolskie Mistrzostwa w krawiectwie; 

opieka: M. Wrona 

Kwiecień 2015 r. 



 25 IV – spotkanie uczniów i absolwentów z parą prezydencką Anną i Bronisławem 

Komorowskimi, ks. Andrzejem Augustynskim i rajdowcem Bogusławem Sonikiem w 

budynku „Siemachy” w Odporyszowie 

 27-28 IV – Dni Otwarte Szkoły, charytatywny kiermasz wypieków, z którego zbiórka 

przeznaczona została na zakup wózka inwalidzkiego dla ucznia naszej szkoły  

 27-28 IV – sprzedaż flag narodowych; udział w akcji „Kochaj Polskę – 3maj flagę”; 

nasza szkoła przygotowała ok.6000 serduszek w kolorze barw narodowych na zlecenie 

Urzędu Miasta 

 30 IV – finał Tarnowskiej Ligi Debatanckiej, zwycięstwo ZSOiT nad III LO; w 

rywalizacji w teatrze uczestniczyły kl. 1 a, 2 b LO i 3 TF; opieka: A. Jewuła, R. Halski 

Maj 2015 r. 

 8 V – wyjście uczniów reprezentantów zwycięskiej Ligi Debatanckiej do radia RDN 

Małopolska; opieka: M. Siedlik, R. Halski 

 21-22 V – wycieczka 29 uczniów z klas fotograficznych 1, 2 i 3 TF na Słowację: 

Koszyce, Preszów, Spiskie Podgrodzie; opieka: P. Gąsiorek, G. Komendacki, W. 

Olszówka 

 29 V – Talent Szkoły Szczepanika zorganizowany przez Samorząd Uczniowski 

Czerwiec 2015 r. 

 3 VI – XV Piknik Geograficzny; organizacja: P. Kukułka; gościem Pikniku był 

podróżnik Jacek Pałkiewicz, który gościł w budynku szkolnym oraz w PWSZ; w 

potkaniu uczestniczyły kl. 1 a, 2 c i 2 d LO, 1 TO, 1 TOM i 3 TF 

 8-12 VI – wycieczka absolwentów kl. fotograficznej 4 TF na Bałkany: Czarnogóra, 

Bośnia i Hercegowina 

 12 VI – udział kl.1 a, 1 b i 2 a LO w uroczystościach z okazji 75. rocznicy I transportu 

z  Tarnowa do KL Auschwitz w auli PWSZ oraz pod pomnikiem na Pl. KL Auschwitz; 

w spotkaniu uczestniczył ocalały więzień I transportu Karol Albin z warszawy; opieka: 

P. Gagatek, M. Czosnyka 

 

  



Kalendarium roku szkolnego 2015/2016 

 

Wrzesień 2015 r. 

 1 IX – rozpoczęcie roku szkolnego; naukę w szkole rozpoczęło 813 uczniów w 28 

oddziałach: 12 XIV Liceum Ogólnokształcącego (362 uczniów) i 16 Technikum Nr 5 

(451 uczniów); w szkole pracuje 78 nauczycieli.  

 25 IX – udział w szkoły i Fundacji im. Jana Szczepanika w Małopolskiej Nocy 

Naukowców 2015: Naukowa Noc z Duchami – wędrówka Jana Szczepanika po Europie 

 27 IX – audycja w programie „Pejzaże Regionalne” poświęcona Ludwice Rozsay, 

założycielce Prywatnej Szkoły Zawodowej Żeńskiej, rozmowa redaktora Jana Stępienia 

z Mieczysławem Czosnyką na antenie Radia Kraków 

 28 IX – Jubileusz 90-lecia istnienia Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

im. Jana Szczepanika w Tarnowie: msza św. w Bazylice Katedralnej, Gala Jubileuszowa 

w Teatrze im. L. Solskiego z udziałem wielu zaproszonych gości, m.in. Prezydenta 

Miasta Tarnowa Romana Ciepieli; zwiedzanie okolicznościowej wystawy w budynku 

szkoły, spotkanie w Hotelu „Tarnovia” 

Październik 2015 r. 

 7 X – wyjście kl. 2 i 3 TR do auli PWSZ na wykład „Książka, grafika i ilustracja”; 

opieka: A. Tracz, L. Łępa 

 20 X – wyjazd 42 uczniów kl. 2 b LO i 4 TO na wycieczkę przedmiotową z geografii: 

Połaniec, Szydłów, Busko-Zdrój, Skorocice; opieka: P. Kukułka, P. Krakowiak, L. Łępa 

 29 X – finał projektu edukacyjnego „Nienawiść. Jestem przeciw!”; kampanię rozpoczęła 

debata oksfordzka, przygotowana przez szkolną grupę debatancką; jej przebieg uatrakcyjniła 

piosenka „Tolerancja” wykonana przez klasę1 d LO oraz szybki kurs psychologiczny nt. sensu 

przebaczenia, podjęty przez marszałka debaty Andrzeja Króla; w ramach kampanii kl. 2 TF 

przygotowała wernisaż pt. „Nienawiść – jestem przeciw” pod kierunkiem P. Gąsiorka i A. 

Tylki, kl. 2 a LO przygotowała okolicznościową gazetkę; podczas happeningu rozdawano ulotki 

wykonane przez kl. 3 TR pod kierunkiem B. Witek; projekt koordynowały: M. Zabiega, A. Kuta 

Listopad 2015 r. 

 4 XI – udział uczennic z kl. 2 a. 2 b, 2 c LO, 2 TF i 2 TR w projekcie „Świadoma mama 

– zdrowe dziecko – lepsze jutro” w auli szkolnej; koordynacja: M. Czyszczoń 

 15 XI – dokładnie 90. lat wcześniej Ludwika Rozsay powołała do istnienia Prywatną 

Szkołę Zawodową Żeńską, której kontynuatorem jest ZSOiT im. J. Szczepanika 

 20 XI –warsztaty teatralne w ramach projektu szkoły i Fundacji im. Jana Szczepanika 

„Za kurtyną teatru – spotkania teatralne w Szczepaniku"; koordynacja: A. Będkowska 



Grudzień 2015 r. 

 2-3 i 10 XII – Dni Niemieckie w Szkole Szczepanika: konkurs j. niemieckiego, kiermasz 

wypieków wg receptury niemieckiej, konkurs kolęd świątecznych; koordynacja: L. 

Grębska 

 4 XII – wyjazd 30 uczniów z kl. Projektowania odzieży do Akademii Sztuk Pięknych 

w Łodzi; opieka: M. Wrona, B. Marek, U. Franczykowska, G. Łątka, I. Gniewek 

 16 XII – wyjście 12 członków Szkolnej TV „Telektroskop” na tzw. kolędę uliczną 

ulicami Tarnowa; opieka: R. Halski 

Styczeń 2016 r. 

 10 I – 24. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy; zebraliśmy łącznie: 63 489, 

14 zł, ponadto: 85 euro, 33 funty, 3 dolary 

 14 I – wyjście 47 uczniów na LXV Zimowy Złaz Turystów Tarnów – Skrzyszów – Góra 

św. Marcina; opieka: W. Sypek, M. Czosnyka, K. Wolak; okolicznościowe 

przemówienie przed kopcem powstańców wygłosił M. Czosnyka 

 14 I – spotkanie uczniów z Grupą Podróżniczą „Trzask” nt. „Brazylia znana – nieznana, 

bliska – daleka” w auli szkolnej; koordynacja: P. Kukułka 

 

Luty 2016 r. 

 3 II – udział 11 uczennic w Licealiadzie w piłce koszykowej dziewcząt; koordynacja: 

P. Sulowski 

 4 II – wyjście uczniów przygotowujących przedstawienie dla dzieci w Przedszkolu przy 

ul. Ochronek; opieka: A. Pagacz 

 

Marzec 2016 r. 

 9-12 III – Dni Języka Angielskiego: konkurs j. angielskiego, wieczór filmowy, Przegląd 

Piosenki Angielskiej; koordynacja: D. Bednarz 

 10-13 III – wyjazd 45 uczniów na wycieczkę do Berlina, zwiedzanie stoisk 

Międzynarodowych Targów Turystycznych; opieka: B. Jurkiewicz, O. Kukułka, G. 

Komendacki, W. Sypek, A. Czuban-Patrzałek 

 14 III – Szkolny Konkurs Matematyczny z okazji Dnia Liczby π; koordynacja: B. Miś 

Kwiecień 2016 r. 

 2 IV – uczennice Aleksandra Sutkowska i Patrycja Foszcz zajęły 2. miejsce w kategorii 

FREESTYLE HIP w Cheerleaderskich Mistrzostwach Polski w Kaczewie  

 8 IV – udział A. Gondek, J. Bałut i A. Przydział w finale Konkursu Projektowania 

Odzieży w Radomiu; Aneta Przydział, ze swoją kolekcją „LumosMaximu”zdobyła 1. 



miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Szkół Mody „Kreacje Prowokacje”; opieka: B. 

Marek 

 16-17 IV – wyjazd członków Szkolnej Ligi Debatanckiej na ogólnopolskie zawody do 

Poznania; opieka: R. Halski 

 22 IV – udział w Koncercie Dyplomowym uczniów Zespołu Szkół Muzycznych; w 

koncercie uczestniczyli goście z zaprzyjaźnionej szkoły Marice Curie Gymnasium z 

Bad Berki w Niemczech z Andreasem Henschelem; koordynacja: B. Jurkiewicz, G. 

Komendacki 

Maj 2016 r. 

 17 V – udział kl. 2 a LO w seminarium naukowym poświęconym 1050. rocznicy Chrztu 

Polski w auli MCDN; opieka: B. Jewuła 

 17-20 V – wyjazd 89 uczniów klas fotograficznych na plener fotograficzny Budapeszt 

– Wiedeń; opieka: G. Komendacki, L. Łępa, P. Krakowiak, A. Dzierwa, P. Gąsiorek, 

A. Morys 

 24-25 V – wyjazd 24 uczniów z kl. 1 TM na wycieczkę do zakładu produkcji mebli w 

Szczyrku; opieka; D. Bednarz, A. Będkowska, S. Sus 

Czerwiec 2016 r. 

 2 VI – koncert finałowy III Artystycznego Przeglądu Lawiny Animuszu, Uczucia, 

Zdolności – APLAUZ Tarnów 2016 w Kinie „Marzenie”, którego współorganizatorem 

była Szkoła Szczepanika; wyjście klas: 1 a, 2 b LO, 2 TR i 2 TF 

 7 VI – XVI Piknik Geograficzny, gościem Pikniku był Jarosław Kret; koordynacja: P. 

Kukułka 

 15 VI – finał akcji „Nie bij mnie! Kochaj mnie!!!” organizowanej przeciwko przemocy 

wobec dzieci; akcję przeprowadzili uczniowie klas psychologicznych ZSOiT wraz ze 

studentami MWSE; akcję koordynowało Tarnowskie Centrum Interwencji Kryzysowej 

i Wsparcia Ofiar Przemocy 

Kalendarium roku szkolnego 2016/2017 

 

Wrzesień 2016 r. 

 1 IX – uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017. Naukę podjęło 828 uczniów, 

w tym w klasach 375 XIV LO i 453 w klasach Technikum Nr 5.  

 22 IX – udział uczniów kl. 1 d i 2 d LO konferencji prasowej związanej z VI 

Międzynarodowym Festiwalem Teatrów Tańca w „Misz Masz Cafe& Bistro”; 

uczniowie klas artystycznych uczestniczyli w akcji rozdawania 1000 balonów 

mieszkańcom miasta 

 30 IX – Małopolska Noc Naukowców: impreza organizowana przez Fundację im. Jana 

Szczepanika oraz ZSOiT im. Jana Szczepanika w Tarnowie; wizyta kl. 1 a LO w Radiu 

RDN Małopolska 



 

Październik 2016 r. 

 13 X – udział uczniów ZSOiT akcji związanej z realizacją projektu „Zakochani 

w Tarnowie” w na tarnowskim Rynku  

 20 X – sonda uliczna kl. 1 a LO „Co tarnowianie wiedzą o niepodległości?”; opieka: M. 

Czosnyka 

 25 X – dyskoteka dla pierwszoklasistów w klubie „Five” organizowana przez Samorząd 

Uczniowski ZSOiT 

 

Listopad 2016 r. 

 4 XI – wyjazd 74 uczniów z kl. 1 a, 1 b, 1 c LO i 2 TR do Wadowic do Muzeum Jana 

Pawła II; opieka: E. Oćwieja, B. Porosło, P. Krakowiak, M. Stach 

 4 XI – udział 24 uczniów w Złazie Legionistów w Łowczówku; opieka: W. Sypek, J. 

Rogalska, P. Sulowski 

 8 XI – wyjście kl. 2 e LO i 4 TR do teatru na spektakl „Inny świat”; opieka: K. 

Dajtrowska, E. Oćwieja-Pytel 

 18 XI – wyjazd 43 uczniów z klas technikum odzieżowego na III Międzynarodowe 

Targi Tkanin i Dodatków Fast Textile w Nadarzynie pod Warszawą; opieka: M. Wrona, 

U. Franczykowska, G. Łątka, I. Gniewek, A. Mleczko 

 23-24 X – wyjście kl. 2 i 3 TR do Galerii BWA Wystawę Identyfikacji Wizualnych 

w ramach II Ogólnopolskiej Wystawy Znaków Graficznych; opieka: B. Witek, L. Łępa 

 24 XI – wyjście kl. medialnej 1 a LO do Domu Technika NOT w Tarnowie na 

konferencję pn. „W 100-lecie I wojny światowej”; opieka: M. Czosnyka 

 

Grudzień 2016 r. 

 1 XII – organizacja Przeglądu Artystycznego APLAUZ w Tarnowskim Centrum 

Kultury – klasy: 1 d i 2 d LO; koordynacja: K. Wolak, A. Będkowska, E. Budzik 

 5-7 XII – Tarnowski Tydzień Autyzmu; koordynacja: K. Dajtrowska 

 6 XII – wyjście kl. 3 a LO do Domu Dziecka „Przyjazny Dom” w Tarnowie przy ul. 

Chyszowskiej w celu przekazania przygotowanych przez klasę paczek mikołajkowych; 

kl. 2 c LO i 3 TOM przygotowały w ramach mikołajek Szlachetną Paczkę 



 14 XII – udział 12 uczennic w Licealiadzie w Piłce Siatkowej Dziewcząt; koordynacja: 

R. Świątek 

 15 XII – wystawa fotografii kl. 2 TF „OurView” w foyer Teatru im. L. Solskiego 

 

Styczeń 2017 r, 

 15 I – 25. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Szkole Szczepanika; zebrano 

rekordową kwotę 81 300,79 zł; bal choinkowy dla dzieci pracowników szkoły w auli 

szkolnej 

 18 I – spotkanie wigilijne dla przedstawicieli Związków Kombatanckich: Związek 

Sybiraków oraz Ogólnopolskie Stowarzyszenie Rodzina Policyjna 1939 r. w auli ZSOiT 

 20 I – udział uczniów kl. 1 a i 2 b LO oraz 1 e i 2 e LO w Złazie Zimowym Skrzyszów 

– Góra św. Marcina – Stary Cmentarz poświęconym pamięci powstania styczniowego; 

okolicznościowe słowo poświęcone pamięci powstańców 1863 r. wygłosił M. 

Czosnyka; opieka: W. Sypek, M. Czosnyka, P. Kukułka, R. Świątek, K. Wolak 

 

Luty 2017 r. 

 2-10 II – wyjazd pracowników szkoły na wycieczkę do Indii 

 14 II – Dzień Dawcy Szpiku Kostnego w Szkole Szczepanika „Akcja Komórkomania!” 

przygotowany przez kl. 2 TR; koordynacja: B. Witek 

 22 II – finał Powiatowego Konkursu Wiedzy „Od styczniowej insurekcji 1863 r. do 

odzyskania niepodległości w 1918 r.” w auli szkolnej ZSOiT; organizacja: M. 

Czosnyka, W. Sypek, W. Olszówka, D. Cuprian 

 28 II – w Komendzie Miejskiej Policji w Tarnowie uroczyście wręczono na ręce 

dyrektora szkoły Magdaleny Siedlik honorowy tytuł przyznany naszej placówce „Lider 

Projektu Szkoła Promująca Bezpieczeństwo 

 

Marzec 2017 r. 

 13 III – spotkanie uczniów kl. 1 b i 2 b LO z Grzegorzem Hablem, komendantem policji 

w Tarnowie w auli ZSOiT 

 18 III – udział członków Szkolnej Ligi Debatanckiej w Mistrzostwach Polski Debat 

Oxfordzkich w Poznaniu; opieka: R. Halski 



 27 III – udział kl. 2 i 3 TR, 3 TOM i 4 TF w wykładzie poświęconym podstawom 

bankowości i rozliczeniom gotówkowym i bezgotówkowym; koordynacja: A. Tracz 

 

Kwiecień 2017 r. 

 5 IV – warsztaty dotyczące autyzmu w auli szkolnej w ramach obchodów Dnia 

Świadomości Autyzmu; koordynacja: E. Oćwieja-Pytel, K. Dajtrowska 

 19 IV – Dzień Patrona Szkoły: happening ulicami Tarnowa zorganizowany przez klasę 

2TO, złożenie kwiatów pod pomnikiem Jana Szczepanika; Szkolny Konkurs Wiedzy o 

życiu Jana Szczepanika; koordynacja: SU oraz M. Czosnyka, B. Jewuła 

 25 IV – wyjazd W. Cichońskiej, W. Nykiel i F. Siwaka do Nowego Sącza na diecezjalny 

etap Konkursu Wiedzy Biblijnej; opieka: ks. W. Maślanka 

 

Maj 2017 r. 

 10 V – wyjście kl. 1 a, 1 e, 2 d LO, 1 TPM oraz 2 TF na tarnowski Rynek na koncert 

z okazji Małopolskich Dni Osób Niepełnosprawnych; opieka: M. Czosnyka, A. 

Będkowska, J. Rogalska, D. Bednarz  

 15 V – sesja reportażowa „FashionNight” w Krakowie realizowana przez uczniów kl. 2 

TF na zaproszenie UEK Kraków; koordynacja: A. Dzierwa, P. Gąsiorek 

 25 V – II edycja Konkursu Wiedzy o Historii i Ustroju Państwa Polskiego; koordynacja: 

D. Cuprian 

 

Czerwiec 2017 r. 

 8 VI – organizacja XVII Pikniku Geograficznego; gościem specjalnym był znany 

podróżnik Marek Fiedler; koordynacja: P. Kukułka 

 10-15 VI – plener fotograficzny dla 51 uczniów z kl. 2 i 3 TF: Istria – Wenecja; 

organizacja: A. Dzierwa, P. Gąsiorek, A. Morys, P. Krakowiak, Ł. Zach 

 13 VI – udział kl. 1 c, 1 e i 2 c LO w 77 rocznicy I Transportu z Tarnowa do KL 

Auschwitz: otwarcie specjalnej „Budki Nietelefonicznej” na Placu Więźniów KL 

Auschwizt nieopodal Starej Łaźni; opieka: M. Siedlik, M. Czosnyka, A. Pagacz, B. 

Porosło 

 

Kalendarium roku szkolnego 2017/2018 



Wrzesień 2017 r. 

 1 IX – zmieniono dotychczasową nazwę „fototechnik” na „technik fotografii i 

multimediów”; nowym wicedyrektorem szkoły został mgr Sławomir Sus  

 4 IX – uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2017/2018; naukę w szkole rozpoczęło 

807 uczniów, w tym 379 w XIV Liceum Ogólnokształcącym i 428 w Technikum Nr 5; 

wśród pierwszoklasistów znalazło się 206 uczniów; w szkole zatrudnionych jest 80 

nauczycieli. 

 21 IX – podczas sesji Rady Miejskiej w Tarnowie część Placu Henryka Sienkiewicza 

otrzymała nazwę Plac Jana Szczepanika  

 28-30 – udział 20 uczniów ZSOiT w organizacji Otwartych Mistrzostw Tarnowa w 

Lekkiej Atletyce na stadionie TOSiR-u  

 29 IX – organizacja Małopolskiej Nocy Naukowców wraz z Fundacją im. Jana 

Szczepanika; projekt Fundacji im. Jana Szczepanika pt. „Co inspiruje Szczepanika?” 

 

Październik 2017 r. 

 21 X – kręcenie scen do filmu historycznego realizowanego w ramach projektu 

„Świętujmy Niepodległą!” – kl. 3 a LO pod kierunkiem W. Sypka 

 23-29 X – udział 16 uczniów ZSOiT w projekcie „Sąsiedzi Erasmus+” w 

Wierzchosławicach w wymianie z uczniami z Ukrainy; koordynacja: K. Gądek  

 23 X – 6 XI – plebiscyt „Gazety Krakowskiej” na najpopularniejszą organizację 

pozarządową – do konkursu „Kryształy Soli” zgłoszono Fundację im. Jana Szczepanika  

 24 X – udział 10 uczniów z rozgrywkach Międzyszkolnej Tarnowskiej Ligi 

Strzeleckiej; opieka: S. Lenczewska 

 

Listopad 2017 r. 

 2 XI – udział uczniów klas medialnych 1 a, 2 a i 3 a LO w III spotkaniu z cyklu „Ludzie 

– Drogowskazy” z prezydentem Tarnowa Romanem Ciepielą; koordynacja: M. 

Czosnyka 

 

Grudzień 2017 r. 

 14 XII – uroczyste podsumowanie III etapu Miejskiego Projektu Edukacyjnego 

„Świętujemy Niepodległą!” w Sali Lustrzanej, którego koordynatorem był Mieczysław 

Czosnyka; w projekcie uczestniczyły 24 szkoły z terenu miasta Tarnowa 



 29 XII – akcja „Sąsiedzkie kolędowanie” – wspólne śpiewanie kolęd na Placu Jana 

Szczepanika; koordynacja: M. Gładysz 

 

Styczeń 2018 r. 

 14 I – XVI Finał WOŚP w Szkole Szczepanika; zbiórka odbywała się pod hasłem „Dla 

wyrównania szans w leczeniu noworodków”; sztab złożony z 270 wolontariuszy zebrał kwotę 

76.884,39 zł 

 17 I – wyjście kl. 1 TR na wystawę sztuki współczesnej „W poczekalni” w przestrzeni 

wystawienniczej tarnowskiego dworca PKP; opieka: M. Ciszewski 

 

Luty 2018 r. 

 8 II – spotkanie uczniów klas 1 z ratownikiem medycznym w auli ZSOiT; koordynacja: 

S. Lenczewska 

Marzec 2018 r. 

 1 III – prelekcja górska pt. „Życie n.p.m.” zorganizowana przez Samorząd Uczniowski, 

Fundację im. Jana Szczepanika oraz SKTG AMONIT w auli szkolnej 

 8-11 III – wyjazd uczniów do Niemiec na Międzynarodowe Targi Turystyczne 

InternationaleTourismusBörse (ITB) w Berlinie oraz TropicalIslands; opieka: B. 

Jurkiewicz, M. Ciszewski, S. Sus 

 

Kwiecień 2018 r. 

 6 IV – Międzynarodowy Dzień Teatru, audycja okolicznościowa, udział kl. 1 a i 2 d 

LO w warsztatach teatralnych prowadzonych przez grupę teatralną „Feniks” z 

Dąbrowy Tarnowskiej; koordynacja: A. Będkowska 

 23 IV – udział kl. 1 a LO w spotkaniu autorskim z Romanem Frodymą, mieszkającym 

w Jaśle pasjonatem historii i symboliki cmentarzy pochodzących z okresu I wojny 

światowej; spotkanie odbyło się w Galerii Niebieskiej Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. J. Słowackiego w Tarnowie; opieka: M. Czosnyka 

 

Maj 2018 r. 

 10 V – wyjazd kl. 2 b i 2 c LO na wycieczkę do Krakowa na wykłady w UJ w ramach 

„Naukowych Czwartków”; opieka: D. Cuprian, A. Kuta, A. Pagacz 

 21 V – wyjazd 8 uczniów na wycieczkę do Warszawy w ramach Dnia Otwartego Giełdy 

Papierów Wartościowych; opieka: R. Maciąg 



 22 V – wyjazd kl. 1 TF na wycieczkę przedmiotową do Krakowa; głównym punktem 

wyjazdu była EXPOzycja fotografii i filmu organizowana przez fotoplus.pl na Tauron 

Arenie w Krakowie; opieka: P. Gąsiorek, R. Czyszczoń 

 28 V – wernisaż wystawy fotograficznej pt. „Dawno temu w Tarnowie” w Restauracji 

„Pół na Pół” przygotowanej przez kl. 1 TF, na podstawie kart pocztowych, 

pochodzących ze zbiorów W. Sypka i M. Czosnyki; koordynacja: P. Gąsiorek 

 

Czerwiec 2018 r. 

 7 VI – organizacja XVIII Pikniku Geograficznego; gościem Pikniku był Marek Tomalik – 

podróżnik, pisarz, dziennikarz prasowy i radiowy oraz podróżnik Marek Żołądek; 

koordynacja: S. Sus, P. Kukułka, D. Cuprian 

 11-13 VI – wycieczki klasowe: Wrocław, Praga, Kraków, Mazury, Niedzica, Wiedeń, 

Bratysława, Szczawnica, Łomnica-Zdrój, Chorwacja 

 18 VI – wernisaż wystawy „Portrety Mistrzów” w Antresoli Wschodniej dworca PKP 

w Tarnowie przygotowanej przez uczniów kl. 3TF pod kierunkiem A. Dzierwy; 

prezentowane prace były fotograficzną interpretacją dzieł znanych mistrzów pędzla: 

Gustawa Klimta, Vincenta van Gogha, Jana Vermeera van Delfta, Zdzisława 

Beksińskiego 

 

 

Kalendarium roku szkolnego 2018/2019 r. 

 

Wrzesień 2018 r. 

 3 IX – uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019; nowym wicedyrektorem 

szkoły został Artur Morys; naukę w ZSOiT rozpoczęło 736 uczniów i 78 nauczycieli  

 28 IX – Małopolska Noc Naukowców; otwarto uroczyście „Przystanek Jana 

Szczepanika” 

 

Październik 2018 r. 

 10 X – finał akcji „Czary Mary Okulary” prowadzonej przez kl. 3 b LO – zbiórka 

używanych okularów korekcyjnych dla mieszkańców Republiki Środkowej Afryki, 

zebrano łącznie 124 pary okularów; koordynacja: M. Zachara 

 13 X – warsztaty matematyczne w PWSZ w Tarnowie na temat „Metoda ekstremum w 

rozwiązywaniu zadań”; opieka: M. Płoszaj-Masłyk 



 17 X – podsumowanie 3-letniego projektu dla tarnowskich szkół „Narodowe Święto 

Niepodległości” oraz promocja publikacji „Tarnowskie Świętowanie Niepodległości” 

w Sali Lustrzanej z udziałem Prezydenta Tarnowa Romana Ciepieli; koordynacja i 

prowadzenie projektu: M. Czosnyka; współpraca: U. Potępa, W. Sypek 

 29-31 X – Triada Niepodległościowa w ZSOiT: konkurs historyczny, konkurs piosenki 

patriotycznej, ogólnoszkolne dyktando niepodległościowe, audycja w radiowęźle 

szkolnym; konferencja historyczna w auli szkolnej; udział w specjalnym posiedzeniu 

tarnowskiej Rady Miejskiej z okazji 100. rocznicy odzyskania przez Tarnów wolności 

w 1918 r. oraz odsłonięciu pomnika burmistrza Tadeusza Tertila; koordynacja: M. 

Czosnyka, W. Sypek 

 31 X – Wielki Finał debatanckiego turnieju „Salon Niepodległości” im. Tadeusza 

Tertila organizowany przez Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych; zwycięstwo 

drużyny ZSOiT w finale z zespołem ZST 

 

Listopad 2018 r. 

 9 XI – udział 32 uczniów w XXX Złazie Legionistów do Łowczówka; prelekcja 

historyczna M. Czosnyki; opieka: W. Sypek, M. Czosnyka, K. Wolak 

 11 XI – w związku z obchodami 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę, tj. 

30 października i 11 listopada pracownie warsztatów krawieckich wykonały 700 

kotylionów; koordynacja: M. Wrona 

 27-29 XI – w ramach projektu NBP „Tarnowianie-ludzie niepodlegli i przedsiębiorczy” 

w PWSZ odbyły się wykłady zaproszonych gości z zakresu historii i gospodarki miasta 

Tarnowa (prelegenci:  Dorota Koptiew, Antoni Sypek, Barbara Partyńska-Brzegowy); 

koordynacja: R. Maciąg 

 28 XI – wręczenie nagród w II LO w konkursie „Herstory: Jej portret. Jej historia. Jej 

obraz”; Natalia Dziedzic (4 TF) zajęła 1. miejsce w kategorii fotograficznej za zdjęcie 

„Spełniona”, a Faustyna Zdziarska (3 b LO), 2. miejsce miejscu w kategorii literackiej 

za opowiadanie "Życie to jest wolność". 

 

Grudzień 2018 r. 

 4 XII – finał akcji „Wylosuj Anioła” – kartki bożonarodzeniowe dla dzieci z Oddziału 

Onkologicznego w Lublinie; koordynacja: kl. 3 b LO 

 7 XII – udział 14 uczniów z kl. 1 c, 2 b i 3 b LO w Maratonie Pisania Listów Amnesty 

International w III LO; koordynacja: S. Sus-Grzesik 



 9-15 XII – udział 4 uczniów w wymianie polsko-niemieckiej ze szkołą w Bad Berce w 

ramach partnerskiej współpracy szkół; opieka: G. Komendacki 

 12 XII – konferencja popularnonaukowa „Geniusz Jana Szczepanika dawniej i dziś” w 

auli PWSZ organizowana przez Fundację Jana Szczepanika, Państwową Wyższą Szkołę 

Zawodową w Tarnowie i ZSOiT. Konferencja była podsumowaniem projektu 

miejskiego. Projekcja filmu „Galicyjski Geniusz”; prezentacja referatów: S. Wiatr i S. 

Sus „Kulisy tworzenia Fundacji im. Jana Szczepanika”, M. Czosnyka „Geniusz Jana 

Szczepanika – (nie)znane aspekty” 

 

Styczeń 2019 r. 

 13 I – 27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, którego celem był zakup 

nowoczesnego sprzętu medycznego dla specjalistycznych szpitali dziecięcych; sztab nr 

#4601 przy Szkole Szczepanika, w którym pracowało 275 wolontariuszy zebrał kwotę 

91.244, 93 zł 

 30 I – Bal Karnawałowy zorganizowany przez szkolny wolontariat dla dzieci z rodzin 

zastępczych; koordynacja: M. Zachara 

 

Luty 2019 r. 

 7 II –w Teatrze im. L. Solskiego w Tarnowie odbył się VIII Artystyczny Przegląd 

Lawiny Animuszu, Uczucia, Zdolności – APLAUZ Tarnów 2019 zorganizowany przez 

ZSOiT, Wydział Kultury Urzędu Miasta Tarnowa, Tarnowskie Centrum Kultury oraz 

Zakład Poprawczy w Tarnowie; koordynacja: E. Budzik 

 13 II – finał konkursu Walk4Life realizowanego przez Fundację Marka Kamińskiego 

przy współpracy z Ministerstwem Zdrowia w ramach Narodowego Programu Zdrowia; 

nasza szkoła zarejestrowała rekordową ilość 476 uczestników, która dała nam 1. 

Miejsce; jako zwycięzcy otrzymaliśmy możliwość zakupu sprzętu elektronicznego dla 

szkoły o wartości 1000zł, jak również prelekcję Marka Kamińskiego 

 26 II – finał Powiatowego Konkursu Wiedzy Historycznej „Udział ludności Ziemi 

Tarnowskiej w powstaniu styczniowym” w auli szkolnej – edycja 2019 poświęcona 

pamięci powstańca J. G. Męcińskiego w 180. rocznicę urodzin; koordynacja: M. 

Czosnyka, W. Sypek, D. Cuprian 

 

Marzec 2019 r. 



 6 III – udział kl. 3 a, 3 b i 3 d LO w spotkaniu z Krzysztofem Podgórskim – Rzecznikiem 

Praw Konsumentów; koordynacja: B. Jewuła 

 6-8 III – udział członków szkolnej Ligi Debatanckiej w Mistrzostwach Polski Debat 

Oksfordzkich w Poznaniu; opieka: R. Halski 

 21 III – wyjście uczniów na Purimowy Pierwszy Dzień Wiosny przy Bimie Starej 

Synagogi 

 21-22 III – referendum strajkowe w szkole; w którym wzięło udział 68 osób ze 100 

uprawnionych do głosowania; za przeprowadzeniem akcji strajkowej opowiedziało się 

45 głosujących, co stanowiło 66% ogółu biorących udział w głosowaniu 

 

 

Kwiecień 2019 r. 

 5-8 IV – udział szkolnej Ligi Debatanckiej w Finałach Mistrzostw Polski Debat 

Oksfordzkich; opieka: R. Halski 

 8-12 IV – strajk szkolny 

 9 i 10 IV – wystawienie spektaklu szkolnego „Jacques Fesch – święty czy bandyta” w 

auli; koordynacja: ks. D. Świątek 

 10 IV – udział 10 uczniów z kl. 2 TF, 2 i 3 TR w rozdaniu nagród Tarnowski Junior 

Biznesu w auli PWSZ; opieka: A. Tracz 

 

Maj 2019 r. 

 17-21 V – akcja charytatywna „Nie dajmy umrzeć Dorocie” – pomoc dla byłej zastępcy 

prezydenta Tarnowa Doroty Skrzyniarz chorej na nowotwór 

 23-24 V – XIX Piknik Geograficzny: spotkanie z Markiem Kamińskim – podróżnikiem 

i polarnikiem, zdobywcą obu biegunów Ziemi pt. „Polski biegun”; spotkanie z Markiem 

Żołądkiem – podróżnikiem, geografem i alpinistą wykład pt. „Z Kolumbii na Ziemię 

Ognistą, czyli zróżnicowana geograficznie podróż przez Amerykę Południową”; 

spotkanie z Tomaszem Zubilewiczem – dziennikarzem, prezenterem pogody, 

geografem i autorem książek w auli ZSOiT pt. „Ochrona klimatu – moda czy 

konieczność” 

 26-31 V – wyjazd 65 uczniów na plener fotograficzny Bałkany 2019; opieka: A. 

Dzierwa 

 

Czerwiec 2019 r. 



 5 VI – wyjście kl. 1 c LO do Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego; opieka: M. 

Czyszczoń 

 6 VI – przygotowanie materiałów do realizacji filmu dokumentalnego nt. postaci Jana 

Szczepanika przez zespół TVP; koordynacja: M. Czosnyka 

 17 VI – nagranie filmu poświęconego jubileuszowi 90-lecia sprowadzenia prochów gen. 

J. Bema do Tarnowa przez 8 uczniów kl. 1 a LO; koordynacja: M. Czosnyka; film 

zwyciężył w konkursie organizowanym przez MBP im. J. Słowackiego w Tarnowie 

 

 

Kalendarium roku szkolnego 2019/2020 

 

Wrzesień 2019 r. 

 2 IX – uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020; naukę w ZSOiT rozpoczęło 

948 uczniów i 105 nauczycieli; w wyniku rekrutacji zostało utworzonych 13 oddziałów 

klas pierwszych, gdzie uczyło się 419 uczniów z trzech różnych roczników  

 27 IX – finał projektu „Sztuka życia bez nadużycia” zorganizowanego w ramach 

Tarnowskiego Dnia Profilaktyki: stylizacja placu Jana Szczepanika, ukazująca 

negatywne skutki uzależnienia i przeciwstawna; happening połączony z formami 

parateatralnymi, obrazujący skutki zdrowotne, zawodowe, rodzinne i społeczne 

nadużywania alkoholu 

 27 IX – Małopolska Noc Naukowców 2019; w salach szkoły prezentowano wiele 

okolicznościowych pokazów i wystaw 

Październik 2019 r. 

 3 X – wernisaż wystawy fotograficznej absolwentki technikum fotograficznego ZSOiT 

Emilii Stec w Galerii Hortar 

 17 X – w szkole gościła delegacja partnerskiej szkoły Strednáodbornáškolaslužieb" 

Prešovze Słowacji; wśród delegatów obecna była m.in. Dyrektor Szkoły z Prešova 

Renata Fedorcikova oraz Wicedyrektor Adriana Zuskova; słowacka szkoła była jednym 

z partnerów Międzynarodowego Konkursu Fotograficznego „Fotografie 2020”, w 

którym udział wzięli uczniowie ZSOiT; goście oprócz wizyty w szkole zwiedzili także 

zabytki naszego miasta 

Listopad 2019 r. 

 6 XI – Konkurs Pieśni Patriotycznej w auli szkolnej; organizacja: S. Sus-Grzesik 

 7 XI – rozdawanie flag narodowych mieszkańcom Tarnowa przez uczniów ZSOiT na 

Pl. Sobieskiego w ramach akcji „Flaga Narodowa w każdym polskim domu’ 

 19-21 XI – III edycja festiwalu Górskiego w Szkole Szczepanika „Zawsze Górą”: 

Bogusław Hynek „Japonia”, Trzask „Namibia” 

Grudzień 2019 r. 



 11 XII – udział kl. 1 b LO i 2 TF w Maratonie Pisania Listów – Amnesty International 

w III Liceum Ogólnokształcącym; Maraton odbywa się co roku w okolicach 10 grudnia, 

kiedy to przypada Międzynarodowy Dzień Praw Człowieka; opieka: A. Chwistek 

 12 XII – wręczenie nagród w konkursie plastycznym „Polska Niepodległa” w Sali 

Lustrzanej, wśród nadesłanych 146 prac 1. miejsce zajęła praca Natalii Ćwiklińskiej z 

1 b LO 

 

Styczeń 2020 r. 

 12 I – 28 Finał WOŚPpod hasłem „Dla zapewnienia najwyższych standardów 

diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie zabiegowej”, zebrano łącznie 

kwotę 118 624, 34 zł 

 20 I Konkurs Kolęd zorganizowany przez Samorząd Uczniowski: w skład jury 

wchodzili : dyrektor Sławomir Sus, prof. Anna Chwistek, ks. Daniel Świątek oraz 

przedstawiciel SU Michał Babral; głównym sponsorem nagród była Kawiarnia Ciekawa 

Słodko-Słono; 1. miejsce oraz nagrodę publiczności zdobyła Julia Bagińska (3 a LO) 

 31 I – 7 II – wyjazd pracowników szkoły do Maroko 

Luty 2020 r. 

 27 II – w auli szkolnej odbył się finał Powiatowego Konkursu Tarnów i Ziemia 

Tarnowska a powstanie 1863 r. organizowany przez ZSOiT i PTTK; organizatorzy: M. 

Czosnyka, W. Sypek, D. Cuprian 

 27 II – pierwszy wieczór filmowy w auli szkolnej w ramach Szkolnego Klubu 

Filmowego  

Marzec 2020 r. 

 5 III – Konkurs na Booktalking dla uczniów szkół średnich w Bibliotece Pedagogicznej, 

który miał na celu upowszechnienie czytania i zasugerowanie najbardziej 

wartościowych pozycji odpowiednich dla młodzieży; laureatką konkursu została Anna 

Sikora (1 bp LO) 

 6 III – szkoleniowe posiedzenie Rady Pedagogicznej w pokoju nauczycielskim 

dotyczące zagrożenia epidemią koronawirusem 

 12-25 III – zawieszenie zajęć szkolnych Rozporządzeniem MEN w związku z epidemią 

COVID-19 

 26 III – 26 VI – nauka zdalna 

Kwiecień 2020 r. 

 6 IV – testowe spotkanie Rady Pedagogicznej on-line ma platformie Google Meet 

 15 IV – 20 V – wymiana „świetlika” czyli okna dachowego nad klatką schodową szkoły 

Maj 2020 r. 

 25 V – 4 VI – Talent Szkoły Szczepanika on-line; koordynacja: A. Chwistek i kl. 1 bp 

LO 

Czerwiec 2020 r. 



 2 VI – nagranie filmu „Więzienia pierwszych transportów” w reż. P. Sroki w Tarnowie 

w zabytkowym wagonie kolejowym; film, w którym wystąpił M. Czosnyka 

wyemitowano w programie TVP Kraków w ramach cyklu „Niecodziennik” 

 3 VI – wirtualne „FOTOWIECZORY 2020” 

 3-5 VI – jubileuszowy XX (E-)PIKNIK GEOGRAFICZNY; organizacja: P. Kukułka; 

do konkursu zgłosiło się 16 szkół podstawowych z województwa małopolskiego  

     

Lipiec 2020 r. 

 

 6 VII – plenarne posiedzenie Rady Pedagogicznej; podziękowania dla grona od 

Dyrektor Magdaleny Siedlik; było to ostatnie zebranie Rady Pedagogicznej w tym roku 

szkolnym i jednocześnie ostatnie, któremu przewodniczyła dyrektor Magdalena Siedlik; 

od wszystkich pracowników szkoły otrzymała na pamiątkę drzewko miłorzębu 

japońskiego wraz z podziękowaniami i gorącymi życzeniami. 

 20 VII – pod nieobecność dyrektor szkoły M. Siedlik wszelkie obowiązki dyrektora 

przejął wicedyrektor S. Sus 

 

Kalendarium roku szkolnego 2020/2021 

Wrzesień 2020 r. 

 1 IX – rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021w reżimie sanitarnym;  

 16 IX – spotkanie informacyjne Olimpiady projektów społecznych Zwolnieni z Teorii 

w auli szkolnej; koordykacja: M. Zachara 

 

Październik 2020 r. 

 2 X – udział 3 uczniów w „Przeglądzie Twórczości Młodych Poetów” w Bibliotece 

Pedagogicznej; opieka: E. Budzik 

 21 X – w związku z nauczaniem zdalnym założono wszystkim  pracownikom i uczniom 

konta elektroniczne z domeną @zso.tarnow.pl 

 

Listopad 2020 r. 

 9 XI – przedłużenie nauki zdalnej 

 10 XI – udział Szkoły Szczepanika w akcji Ministerstwa Edukacji Narodowej – „Szkoła 

do hymnu”; w przeddzień Narodowego Święta Niepodległości o godzinie 11.11 

odśpiewano wspólnie Mazurka Dąbrowskiego łącząc się poprzez platformę szkolną; 

Klub Filmowy „Telektroskop” przygotował tego dnia materiał filmowy nt. 102. 

rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę 

 15 XI – 95. rocznica założenia Prywatnej Szkoły Zawodowej Żeńskiej, której 

kontynuatorką jest Szkoła Szczepanika 

 16 XI – kuchnia ZSOiT oferuje obiady w formie cateringowej 

 27 XI – Małopolska Noc Naukowców w wersji on-line za pośrednictwem filmów na 

YouTube 

 30 XI – zgodnie z wytycznymi MEiN oraz zarządzeniem dyrektora szkoły 

wprowadzono stacjonarne zajęcia praktyczne klas technikum 



 

Grudzień 2020 r. 

 12-13 XII – udział kl. 2 ag LO w XX edycji Szlachetnej Paczki 

 18 XII – w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie, odbyła się 

wideokonferencja, podczas której przedstawiono laureatów konkursu„Wnuczka, 

wnuczek edukuje — babcia, dziadek się stosuje!”; konkurs odbył się w dwóch 

kategoriach: w pierwszej kategorii: „Ostrzeż seniora” – plakat, nasza szkoła zajęła 2. 

miejsce, w drugiej kategorii: „Konkurs filmowy” uczniowie naszej szkoły zajęli 2. 

miejsce – film pt. „ Nie daj się oszukać” autorstwa Kacpra Batko (2 TR) oraz 4. miejsce 

– film pt. „ Uśmiech kominiarką, miłe słowa bronią” autorstwa Julii Wielgosz (2 TR) i 

Dawida Habasa (3 TM); opiekę sprawowała A. Tracz 

 

Styczeń 2021 r. 

 18 I – powrót do nauczania on-line; trwało aż do kwietnia 

 31 I – 29. Finał WOŚP dedykowany laryngologii, otolaryngologii i diagnostyce głowy 

w wersji online 

 

Luty 2021 

 5 II – Technikum Nr 5 w Szkole Szczepanika, w Ogólnopolskim Rankingu Szkół 

Średnich, organizowanym co roku przez miesięcznik „PERSPEKTYWY” zajęło 4. 

miejsce w Tarnowie i 38. w Małopolsce; kryteria które brane są pod uwagę w 

przypadku techników to: sukcesy szkoły w olimpiadach (20 proc.), wyniki matury z 

przedmiotów obowiązkowych (20 proc.), wyniki matury z przedmiotów dodatkowych 

(30 proc.) oraz wyniki egzaminu zawodowego (30 proc.). 

 

Marzec 2021 r. 

 1 III – finał akcji „Szkoła Szczepanika docenia medyka”, której celem było zwrócenie 

uwagi na pracę medyków ze szczególnym uwzględnieniem zawodu ratownika 

medycznego; w podziękowaniu zamiast bukietu kwiatów, przekazano pracownikom 

Pogotowia Ratunkowego wodę mineralną, napoje oraz wyróżnione w konkursie 

plakaty 

 16 III – nadzwyczajne posiedzenie Rady Pedagogicznej w wersji online, która 

dotyczyła nakazanego przez organ prowadzący ograniczonego naboru na rok szkolny 

2021/2022 - brak zgody na nabór do klas o profilu meblarskim oraz na nabór do 

internatu od nowego roku szkolnego 

 

Kwiecień 2021 r. 

 5 IV – w TVP Dokument odbyła się premiera filmu Jan Szczepanik. Artysta 

wynalazku z serii „Geniusze i marzyciele”, do którego zdjęcia były kręcone latem 

2019 r. m.in. w Krośnie, Tarnowie, Warszawie oraz we Lwowie, w Manchesterze i w 

Wiedniu; następnie film był dostępny w internecie na TVP VOD, a w lipcu miał 

premierę w TVP 1 



 9 IV – zwycięstwo Gabriela Warzały (3 TR) w konkursie wiedzy o Unii Europejskiej 

towarzyszącemu 14. edycji Forum Europejskiego Szkół Ziemi Tarnowskiej pod 

hasłem: „Wyzwania klimatyczne i energetyczne Unii Europejskiej” 

 18 IV – 95. rocznica śmierci Patrona Szkoły, Jana Szczepanika; wystawę z tej okazji 

przygotował tarnowski oddział Naczelnej Organizacji Technicznej; niecodzienną grę 

zaproponowała kl. 1 a LO pt. „Szczepanikowskie Jumanji” 

 

Maj 2021 r. 

 14 V – spotkanie online uczniów klas psychologicznych z Kamilą Banel, dietetykiem, 

coachem i Dyrektor Poradni Odchudzania i Zdrowego Odżywiania; koordynacja: A. 

Kuta 

 17 V – powrót uczniów do nauczania stacjonarnego w systemie hybrydowym; zmiana 

planu lekcji 

 

Czerwiec 2021 r. 

 1 VI – Walne Zgromadzenie Fundatorów Fundacji im. Jana Szczepanika, po 

rezygnacji S. Susa wybrano nowy skład Zarządu Fundacji w składzie: M. Czosnyka – 

Prezes, R. Maciąg – Wiceprezes, P. Kukułka – Sekretarz oraz D. Cuprian i R. Halski – 

Członkowie; rozpoczęto też konsultacje dotyczące przyszłorocznego Jubileuszu 150-

lecia urodzin Jana Szczepanika 

 2 VI – Fotowieczory Szkoły Szczepanika przygotowane na Placu Jana Szczepanika 

przez kl. 3 TF; koordynacja: G. Komendacki 

 7 VI – udział 3 uczniów w eliminacjach Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego 

w Tuchowie; opieka: E. Budzik 

 25 VI – spotkanie integracyjne nauczycieli i pracowników ZSOiT w Restauracji 

„Podczamcze” na Górze św. Marcina połączone z pożegnaniem dyrektor Magdaleny 

Siedlik 

 


